
 

 

UCHWAŁA NR XVI/148/2019 

RADY GMINY DYDNIA 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), oraz art. 6 r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010). Rady Gminy Dydnia uchwala co 

następuje: 

§ 1. Określa się rodzaj dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Dydnia  w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów oraz 

cen za te usługi, a to: 

1) usługę odbioru w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych – odpadów budowlanych  

i rozbiórkowych, za którą ustala się cenę w wysokości – 500 zł/Mg powyżej limitu określonego w odrębnej 

uchwale.; 

2) usługę odbioru w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych –  zużytych opon, za którą ustala 

się cenę w wysokości – 5 zł/szt opony do 14”, 10 zł/szt opony od 15 ’’ – 20’’, 15 zł/szt. – opony powyżej 

20’’ powyżej limitu określonego w odrębnej uchwale. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dydnia. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IX/87/2019 Rady Gminy Dydnia z dnia 31 maja 2019 roku  w sprawie 

określenia rodzajów dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 01.01.2020 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Piotr Szul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 6332


		2019-12-11T13:02:48+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




